Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
So 11.09.2016 12:00 SG Arheilgen 1

So 11.09.2016 12:00 SVS Griesheim 1

Sa 10.09.2016 17:00 Dreieck Damm 1

So 11.09.2016 12:00 KSC Hainstadt 1

5 So 11.09.2016 13:00 RW Walldorf 1

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Gast

SKG Gréafenhausen 1
KSC F-Bockenheim 1
SC/KC Bensheim 1
TSG Birgel 1

SKG RoRdorf 1

11.09.2016 SVS Vereinsheim
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Auswarts
Sp Kegel

1
0
1
0
0
0
1
0
1
1

Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel (/]
1 TSG Burgel 1 1 2663 2663,00 2-0 O 0 0,00
2 SVS Griesheim 1 1 2649 2649,00 2-0 1 2649 2649,00
3 SKG Rofdorf 1 1 2545 254500 2-0 O 0 0,00
4 SG Arheilgen 1 1 2525 252500 2-0 1 2525 2525,00
5 Dreieck Damm 1 1 2487 2487,00 2-0 1 2487 2487,00
6 KSC Hainstadt 1 1 2608 2608,00 0-2 1 2608 2608,00
7 KSC F-Bockenheim 1 1 2563 256300 0-2 O 0 0,00
8 RW Walldorf 1 1 2485 248500 0-2 1 2485 2485,00
9 SC/KC Bensheim 1 1 2444 244400 0-2 O 0 0,00
10 SKG Gréafenhausen 1 1 2248 224800 0-2 O 0 0,00
Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Birger-Doffin, Jennifer KSC Hainstadt 1
Bockard, Verena SVS Griesheim 1
Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 1
Geider, Iris SG Arheilgen 1
Thiede, Stephanie SG Arheilgen 1
Doffin, Nadine KSC Hainstadt 1
Bachmann, Sina Dreieck Damm 1
Sendlbeck, Renate KSC Hainstadt 1
Kneuer, Tamara SVS Griesheim 1
Tron, Melanie RW Walldorf 1
Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Bender, Vanessa KSC F-Bockenheim 1
Keller, Sandra TSG Birgel 1
Reinecke, Michaela TSG Biirgel 1
Frank, Annemarie TSG Birgel 1
Hengster, Yvonne SKG Rofdorf 1
Fleischhauer, Jasmin SKG Rof3dorf 1
Langelott, Martina SC/KC Bensheim 1
Baum, Andrea KSC F-Bockenheim 1
Hassenzahl, Tanja SC/KC Bensheim 1
Frank, Georgeta TSG Birgel 1
Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SVS Griesheim 1 2649
Mannschaft Auswarts TSG Birgel 1 2663 11.09.2016 Grof3sporthalle
Spieler Heim Birger-Doffin, Jennifer 483 11.09.2016 Grof3sporthalle

Spieler Auswarts Bender, Vanessa 489

11.09.2016 SVS Vereinsheim

2663
0
2545
0
0
0
2563

2444
2248

Spielort

Ergebnis
2525 : 2248
2649 : 2563
2487 : 2444
2608 : 2663
2485 : 2545

@ SWP

2663,00 2-0
0,00 0-0
254500 2-0
0,00 0-0
0,00 0-0
0,00 0-0
2563,00 0-2
0,00 0-0
244400 0-2
2248,00 0-2
Kegel Abr
483 170
476 165
472 160
462 152
454 161
451 134
446 148
443 142
442 143
440 133
Kegel Abr
489 169
478 175
458 165
453 143
436 134
435 139
434 151
433 142
432 141
431 121



Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Ergebnistbersicht

1

SG Arheilgen 1
Stein, Monika
Mohr, Sonja
Helfesrieder, Helga
Geider, Iris
Thiede, Stephanie
Rose, Martina

SVS Griesheim 1
Kneuer, Tamara
Fraas, Nina
Stumpf, Lisa
Obermiiller, Nadine
Bockard, Verena
Obermiiller, Jutta

Dreieck Damm 1

Bachmann, Sina
Kempf, Camelita
Geilller, Stefanie
Eser, Rosmarie

Bachmann, Anja
Steinbach, Silvia
Sagasser, Meike

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
291
269
283
310
293
304
1750
Vol
299
285
299
291
311
312
1797
Vol
298
271
129
279
291
301
148
1717

M. Sagasser fur S. Geil3ler nach 45 Wurf

4

KSC Hainstadt 1
Bauer, Anna
Grob, Ingrid
Birger-Doffin, Jennifer
Glock, Gabriele
Sendlbeck, Renate
Doffin, Nadine

RW Walldorf 1
Tron, Anja
Vollgraf, Silke
Leddin, Martina
Jonda, Renate
Cezanne, Martina
Tron, Melanie

Vol
278
297
313
285
301
317
1791
Vol
298
284
258
282
279
307
1708
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Abr
115
106
125
152
161
116
775
Abr
143
134
119
131
165
160
852
Abr
148
131
25
95
134
130
107
770

Abr
141
123
170
107
142
134
817
Abr
125
133
139
109
138
133
777

41

Fe

Ges P
406
375
408
462
454
420
2525 2:0
Ges P
442
419
418
422
476
472
2649 2:0
Ges P
446
402
154
374
425
431
255
2487 2:0

Ges P
419

420

483

392

443

451

2608 0:2
Ges P
423

417

397

391

417

440

2485 0:2

SKG Grafenhausen 1

Wirges, Rosel
Neumann, Gerdi
Steiger, Petra
Gultling, Jutta
Biron, Yvonne
Stork, Tanja

KSC F-Bockenheim 1

Kallies, Anke
Baum, Andrea
Kranz, Roswitha
Wiinsch, Sandra
Kuhn, Marianne
Bender, Vanessa

SC/KC Bensheim 1

Czajkowski, Petra
Enders, Christel
Gutgesell, Kerstin
Fix, Petra
Langelott, Martina
Hassenzahl, Tanja

TSG Birgel 1
Frank, Georgeta
Reinecke, Michaela
Nagl, Melanie
Rast, Silke
Keller, Sandra
Frank, Annemarie

SKG Rof3dorf 1
Hengster, Yvonne
Jayme, Susanne
Adam, Karin
Fleischhauer, Jasmin
Fleischhauer, Anja
Adam, Simone

Vol
275
232
271
284
274
262
1598
Vol
296
291
289
289
267
320
1752
Vol
266
276
272
299
283
291

1687

Vol
310
293
303
295
303
310
1814
Vol
302
294
285
296
290
292
1759

Abr
148
84
91
99
132
96
650
Abr
117
142
130
131
122
169
811
Abr
117
97
120
131
151
141

757

Abr
121
165
112
133
175
143
849
Abr
134
123
122
139
137
131
786

32
Fe

14
10

Ges
423
316
362
383
406
358
2248
Ges
413
433
419
420
389
489
2563
Ges
383
373
392
430
434
432

2444

Ges
431
458
415
428
478
453
2663
Ges
436
417
407
435
427
423
2545
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Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best

1 Bender, Vanessa KSC F-Bockenheim 05.1993 1 489,00 O 0,00 1 489,00 489
2 Keller, Sandra TSG Biirgel 06.1982 1 478,00 O 0,00 1 478,00 478
3 Reinecke, Michaela TSG Birgel 04.1987 1 458,00 O 0,00 1 458,00 458
4  Frank, Annemarie TSG Biirgel 01.1968 1 453,00 O 0,00 1 453,00 453
5 Hengster, Yvonne SKG RoRdorf 11.1974 1 436,00 O 0,00 1 436,00 436
6 Fleischhauer, Jasmin SKG RofRdorf 06.1996 1 435,00 O 0,00 1 435,00 435
7 Langelott, Martina SC/KC Bensheim 12.1965 1 434,00 O 0,00 1 434,00 434
8 Baum, Andrea KSC F-Bockenheim 05.1966 1 433,00 O 0,00 1 433,00 433
9 Hassenzahl, Tanja SC/KC Bensheim 09.1973 1 432,00 O 0,00 1 432,00 432
10 Frank, Georgeta TSG Biirgel 07.1974 1 431,00 O 0,00 1 431,00 431
11 Fix, Petra SC/KC Bensheim 01.1961 1 430,00 O 0,00 1 430,00 430
12 Rast, Silke TSG Biirgel 11.1971 1 428,00 O 0,00 1 428,00 428
13 Fleischhauer, Anja SKG RoRdorf 04.1970 1 427,00 O 0,00 1 427,00 427
14 Wirges, Rosel SKG Grafenhausen 12.1950 1 423,00 O 0,00 1 423,00 423
15 Adam, Simone SKG RoRdorf 11.1992 1 423,00 O 0,00 1 423,00 423
16 Wuinsch, Sandra KSC F-Bockenheim 08.1972 1 420,00 O 0,00 1 420,00 420
17 Kranz, Roswitha KSC F-Bockenheim 04.1946 1 419,00 O 0,00 1 419,00 419
18 Jayme, Susanne SKG RoRdorf 12.1975 1 417,00 O 0,00 1 417,00 417
19 Nagl, Melanie TSG Birgel 03.1989 1 41500 O 0,00 1 415,00 415
20 Kallies, Anke KSC F-Bockenheim 06.1952 1 413,00 O 0,00 1 413,00 413
21 Adam, Karin SKG RoRdorf 12.1948 1 407,00 O 0,00 1 407,00 407
22 Biron, Yvonne SKG Grafenhausen 11.1969 1 406,00 O 0,00 1 406,00 406
23 Gutgesell, Kerstin SC/KC Bensheim 09.1962 1 392,00 O 0,00 1 392,00 392
24 Kuhn, Marianne KSC F-Bockenheim 11.1949 1 389,00 O 0,00 1 389,00 389
25 Czajkowski, Petra SC/KC Bensheim 10.1961 1 383,00 O 0,00 1 383,00 383
26 Giiltling, Jutta SKG Grafenhausen 04.1961 1 383,00 O 0,00 1 383,00 383
27 Enders, Christel SC/KC Bensheim 10.1954 1 373,00 O 0,00 1 373,00 373
28 Steiger, Petra SKG Grafenhausen 12.1958 1 362,00 O 0,00 1 362,00 362
29 Stork, Tanja SKG Grafenhausen 01.1969 1 358,00 O 0,00 1 358,00 358
30 Neumann, Gerdi SKG Grafenhausen 06.1952 1 316,00 O 0,00 1 316,00 316
31 Burger-Doffin, Jennifer KSC Hainstadt 09.1986 0 0,00 1 483,00 1 483,00 483
32 Bockard, Verena SVS Griesheim 08.1982 0 0,00 1 476,00 1 476,00 476
33 Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 08.1957 0 0,00 1 472,00 1 472,00 472
34 Geider, Iris SG Arheilgen 11.1968 0 0,00 1 462,00 1 462,00 462
35 Thiede, Stephanie SG Arheilgen 11.1984 0 0,00 1 454,00 1 454,00 454
36 Doffin, Nadine KSC Hainstadt 07.1989 0 0,00 1 451,00 1 451,00 451
37 Bachmann, Sina Dreieck Damm 10.1998 0 0,00 1 446,00 1 446,00 446
38 Sendlbeck, Renate KSC Hainstadt 12.1960 0 0,00 1 443,00 1 443,00 443
39 Kneuer, Tamara SVS Griesheim 08.1990 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442
40 Tron, Melanie RW Walldorf 09.1981 0 0,00 1 440,00 1 440,00 440
41 Steinbach, Silvia Dreieck Damm 05.1963 0 0,00 1 431,00 1 431,00 431
42 Bachmann, Anja Dreieck Damm 01.1967 0 0,00 1 425,00 1 425,00 425
43 Tron, Anja RW Walldorf 08.1972 0 0,00 1 423,00 1 423,00 423
44 Obermiiller, Nadine SVS Griesheim 01.1980 0 0,00 1 422,00 1 422,00 422
45 Grob, Ingrid KSC Hainstadt 03.1963 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420
46 Rose, Martina SG Arheilgen 02.1971 0 0,00 1 420,00 1 420,00 420
47 Bauer, Anna KSC Hainstadt 03.1954 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419
48 Fraas, Nina SVS Griesheim 03.1980 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419
49 Stumpf, Lisa SVS Griesheim 01.1996 0 0,00 1 418,00 1 418,00 418
50 Cezanne, Martina RW Walldorf 03.1970 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417



